
 

 

О внесении изменений в решение 

Красноперекопского районного совета 

Республики Крым от 26.04.2018 №418 

«Об утверждении Порядка 

предоставления субсидий юридическим 

лицам (за исключением субсидий 

государственным (муниципальным) 

учреждениям), индивидуальным 

предпринимателям, а также физическим 

лицам - производителям товаров, работ, 

услуг из бюджета муниципального 

образования Красноперекопский район» 

 

 

В соответствии со ст.78 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 06.09.2016 №887 "Об общих 

требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим 

предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным 

(муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам 

- производителям товаров, работ, услуг", законом Республики Крым от 21.08.2014 №54 «Об 

основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования 

Красноперекопский район Республики Крым, утвержденным решением 4 заседания 

Красноперекопского районного совета 1 созыва от 25.11.2014 №23, Положением о бюджетном 

процессе муниципального образования Красноперекопский район Республики Крым, 

утвержденным решением 18 заседания Красноперекопского районного совета 1 созыва                            

от 26.06.2015 №122, Красноперекопский районный совет 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в решение Красноперекопского районного совета Красноперекопского 

района Республики Крым «Об утверждении Порядка предоставления субсидий  юридическим 

лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), 

индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, 

работ, услуг из бюджета муниципального образования Красноперекопский район, дополнив 

    

КРАСНОПЕРЕКОПСЬКА 

РАЙОННА РАДА 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ      

РАЙОННЫЙ СОВЕТ         

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ                                                       

РАЙОН ШУРАСЫ                                                                                                

КЪЫРЫМ 

ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 

пл. Героев Перекопа,1, г. Красноперекопск, Республика Крым, 296000, тел./факс +7(36565)21221,  

E-mail: raisovet_krasnoperekopsk@krpero.rk.gov.ru 
 

11 заседание 2 созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

29 января 2020 года                                                                                                                 № 60 

г. Красноперекопск 



абзац пятый пункта 3.13. Приложения к решению подпунктом следующего содержания: 
«- условия об обязанности получателя субсидии руководствоваться техническими 

(функциональными) характеристиками товаров (работ, услуг), предусмотренными 

каталогом товаров, работ, услуг для обеспечения государственных (муниципальных) 

нужд, формирование и ведение которого обеспечивается Министерством финансов 

Российской Федерации, в случае если для достижения целей предоставления субсидии 

предусматривается осуществление получателем субсидии закупки продукции, 

включенной в перечень конкурентоспособной российской продукции, использование 

которой необходимо для реализации национальных проектов и комплексного плана 

модернизации и расширения магистральной инфраструктуры до 2024 года, утвержденный 

федеральным органом исполнительной власти, осуществляющим функции по выработке 

государственной политики и нормативно-правовому регулированию в сфере внешней и 

внутренней торговли.». 

2. Настоящее решение обнародовать на портале Правительства Республики Крым, на 

официальной странице муниципального образования Красноперекопский район – 

«krpero.rk.gov.ru», в разделе «Документы». 

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по 

бюджету, финансам, экономической и инвестиционной политике.  

 

 

Председатель Красноперекопского 

районного совета  Республики Крым                                                                  Н.В. Цуканова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=81324ED8ED8C728F566E4AB2F6AF05819FB1A35B3243DDB3601F5557FA10901605C50FD170D08511A08C754F0A70C79F735F0E00474D483DoCeBK

